
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo 50: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenerečni sportovně - relaxační areál" 09 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
18 - VCP 

SO 09 - Sadové úpravy 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665110, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - město 

Pfílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 09 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na žádost objednatele docházl ke změně sadových úprav a to doplněni skalniček a dlevin nad rámec PD. Provádí se pflpočet těchto prací. 

V�jádfenf 11rojektanta {autorského dozoru! : 

Scu...<1...A'ulA 

V�jádlenf technického dozoru investora : 

C::S'O...k\\ t-, Si í\-i 
časový vliv na plněni SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podll Cena celkem včetně víceprací bez DPH víceprací k celkové ceně 

24 733 003,68 Kč 38 512,35 Kč 24 771 516,03 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 973 534,40 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: / 

Objednatel: LJméno Ing. Kateřina Mikulová podpis # 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis .·� --

Projektant (autorský dozor): LJméno Ing. David Foldyna podpis � ---ť __;--
Zhotovitel: Jméno Pavel Říman podpis / // --. ��-�t"-

PŘÍLOHA DODATKU č. 4

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



S: 581801A 

O: 09 

R: 58180110 

P.č.lčíslo položky
Díl: 18B 

19 026503242R1 

Díl: 18C 

301183101221ROO 

31 I 10311104.AR 

321184102116ROO 

33i02656003R 

341184202112ROO 

35l60850016R 

36 I 60850031 R 

�----

Položkový soupis prací a dodávek 

Multigenereční sportovně - relaxační areál 

Sadové úpravy 

Sadové úpravy 

I Název položky I MJ !množství lcena / MJ !celkem 
Výsadba živého plotu 17 221,81 

Skalnik Dammerův 30 cm, keř s balem pro výsadbu živého plotu kus 185.40000 92,89 17 221,81 

180,00000·1.03 185,4 

Výsadba stromů 21 290,54 

I Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 I kus I 2,000001 294,371 588,74 

pro vysazováni rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
vzdálenost do 20 km a se složením. 
stromy: 2 
rašelina substrátová, tř.111: baleni volně loženo 

stromy: 2•0,5•1,04 

Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5, 
do předem vyhloubené jamky se zalitím, 

Položka pořadí 30 : 2,00000 
dřevina listnatá Javor: Acer pseudoplatanus: obvod kmene 10-12 cm; s balem (textilie+pletivo) 

Položka pořadí 30 : 1,00000*1,03 
dřevina listnatá Lípa velkolistá 1 ks; Tilia platyphyllos: obvod kmene 16 - 18 cm; s balem 
Položka pořad! 30 : 1,00000*1,03 
Ukotveni dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m 

m3 

ku,; 

kus 

kus 

kus 

třemi a vice kůly, s ochranou proti poškozeni v místě vzepření, (príloha č. 8) pi'i průměru kůlů do 10 cm, 

stromy: 2'3 

kůl vyvazovací I = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice 

Položka pořadí 34 : 6,00000*1,01 
příčka spojovací půlkulatá; I= 60,0 cm: průměr 80 mm: impregnace: jeden konec rovně zaflznutý: 
druhý konec rovně zaříznutý 

kus 

kus 

fl 

1,04000 1 047,97 

1.04 

2.00000 3 037.94 

8 

1.03000 3 037.94 

1,03 
1,03000 5 149,52 

1,03 
6,00000 111,86 

6 

6,06000 217,84 

6,06 

6,06000 21.19 

1 089.89 

----

6 075,88 

3 129.08 

5 304,01 

671, 16 

1 320, 11 

128.41 

jirvin
Zvýraznění



37l 184501114R00

381184802111T01

39 I 184921096R00

401103911ÓOR 

4TT185802112R00 

42 ! 185804311 R00

431185851111 R00

441180406130

451184500001

46l184801121R00

47 I 185804311 R00

48 i 185851111 R00

� ---

Položka pořad! 34 : 6,00000·1,01
Zhotovení obalu kmene z juty ve dvou vrstvách, v rovině nebo na svahu do 1 :5 
a spodních částí větví stromu 

stromy : 2*3, 14*0,2*2 
Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině , včetně dodávky prostředku na hubení 

stromy: 2•3, 14•1.0•1.o 
Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5 

m2

m2

m2

vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostredek, s odvezením do 20 km a se složením,

stromy : 2*3, 14•0.s·o.5 
kůra mulčovací; balení volně loženo 

stromy: 2*3,14*0,5*0,5*0.15*1,04
Hnojení vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině nebo na svahu do 1 :5

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,
stromy: 2'10/1000

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 
stromy : 2'0,03
Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 

Položka pořadí 42 . 0.24000
------------ -----

Položení a dodávka 1 m2 plachetky kolem kmene stromu 

stromy: 2*3, 14*0,5*0,5

Zřízení mísy (drenážní vrstva, závlahová sonda drenážní hadicí) 

stromy: 2

m3 

m3 

m3 

m2

kus

6,06
2,51200 52,99 133, 11

2,512 
6,28000 5,89 36,99

6.28
1.57000 52.99 83.19

1.57

0.24492 1 000.87' 245,13

0.24492

0.02000 1 059.75 21.20

0.02

0.06000 294.21 17.65

0.06 
0.06000 471.00 28.26

0.06 

1,57000 29.44 46,22

1.57

2,00000 235,50 471.00

2 

Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1 :5 I kus I 12.000001 100.091 1 201,08 
t.j. odplevelení s nakypřením nebo vypletí, odstranění poškozených částí dřeviny s pfípadným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní

2x ročně po dobu 3 let : 
stromy : 2*2*3
Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 

6x ročně po dobu 3 let :

stromy : 2•0,03•5•3

Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 
------ -

Položka pořadí 47: 1.08 

m3 

m3 

12 

1,08000 176,62 190.75

1,08

1,08000 471,00 508.68

1.08

38 512,35 

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně• relaxační areál" 09 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
18 - MP 

SO 09 • Sadové úpravy 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov• město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava• Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méně prací • rozpočet 
2x 

Změna na SO 09 1x 

1x 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na požadavek objednatele dochází k redukci výsadby živého plotu. Provádí se odpočet těchto prací. 

V)ljádření 11rojektanta (autorského dozoru} : 

,S�f)."'-,�l.._ 

V)ljádření technického dozoru investora 
�:Ll �\ �; � ��� 

Casový vliv na plnění SoD: NE 

Finanční vliv ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 

24 733 003,68 Kč -178 451,16 Kč

Vyjádřeni • souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis 

Objednatel 
Zhotovitel 
Projektant (autorský dozor) 

Cena celkem včetně méněpráce bez 
DPH 

24 554 552,52 Kč 

Cena celkem včetně méněpráce s DPH 

29 711 008,55 Kč 

/ 

� 
/ 

,/ 

i) -

\1 -�
--, / 

.;_ /,,.,azr 

,, 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



� 

Položkový soupi�J�
_
rací a dodávek-

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 001 Příprava území 

R: 581801-001 Příprava území 

P:č.lCíslo položky I Název položky I MJ I množství lcena / MJ !Celkem I 
Díl: 18B V'sadba živého lotu -178 45116

16 183101213ROO Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05 kus -1 240,00000 17,66 -21 898,40 
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na 
keře - živý plot : 1460 - 220 1240 

17j10311104.AR I rašelina substrátová, tř.111; balení volně loženo I m3 I -32,24000! 1 047,97j -33 786.551 
1240,0·0,025•1 ,04 32,24 

18 184102111 ROC Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1 :5, kus -1 240,00000 23,55 -29 202,00 
do předem vyhloubené jamky se zalítim. 
Položka pořadí 16: 1240,00000 

19]026503242R1 jHabr 36-50 cm, keř s balem pro výsadbu živého plotu 
Položka pořadí 16: 1420.00000•1,03 

231185802112ROO J Hnojeni vitahumem, kompostem, nebo chlévskou mrvou, v rovině nebo na svahu do 1 :5 
půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, 
keře : 1240*5/1000 

25J 185804311ROO JZalití rostlin vodou plocha do 20 m2, 
keře : 1240•0.01 

26 J 185851111 ROD J Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m 
Položka pořadí 25: 12,4 

Celkem 

kus J 

I I 

m3 1 

m3 1 

1460 
-1 462,600001 52,991 -77 503,17J 

1462,6 
-6,20000J 1 059,751 -6 570.451 

6,2 
-12,400001 294,371 -3 650,191 

12.4 
-12,400001 471,ooj -5 840.401 

12,4 

-178 451�

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Čislo SO: 

Císlo změny stavby: 

581801A"Multigenerečnl sportovně - relaxační areál" 10 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 
19 - VCP 

SO 10 - Mobiliář 

Císlo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/1 O, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x 

Změna na SO 10 1x 
1x 

Popis a zdůvodnění změny: 
Objednatel požaduje dodáni a osazení informačních tabuli nad rámec PO. Provádí se pfípočet těchto prací. 

V:ijádřenl [!rojektanta (autorského dozoru} : 

5DvH1.., ,-..-; ,\----, 

V:ijádfenl technického dozoru investora 

časový vhv na plněni SoD: 

Finanční vliv. 

<' �:G)A\-t), 
Cl 1-<f) 

NE 

ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podíl 
víceprací k celkové ceně 

24 733 003,68 Kč 108 764,95 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: iméno Pavel Říman 

podpis 

podpis 

podpis 

podpis 

Objednatel 
Zhotovitel 
Projektant (autorský dozor) 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 841 768,63 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

30 058 540,04 Kč 

-

�-, 

"#/ 
s-

� \_ _ _,,. /r_ -. ' 

: '--- , 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 10 Mobiliář 

R: 58180110 Mobiliář 

P.č.[číslo položky I Název položky I MJ I množství I cena/ MJ !celkem J 
3 923,94 Díl: 1 Zemní práce 

2j139601102ROO jRuční výkop Jam, rýh a šachet v hornině 3 Ím3 1,944001 976,51 1 898,34 

3 167101201 ROO 

4 I 162701105ROO 

5 199000005ROO 

Díl: 27 

7 275313611 ROO 

Díl: 9 

11 953943123ROO 

1?l5530102R 

14 

15 

� 

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
patky pro sloupky : 0,6·o,6·o.9·6 
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4 
Položka pořadí 2 1,944 

I vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 

po suchu. bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Položka pořadí 3 1.944 
Poplatky za skládku zeminy 1- 4 
Položka pořadí 3 1,944'1,6 

Základy 

Beton základových patek prostý třídy C 16/20 
patky pro info tabule : 0,6·0,6*0,9*6 

Ostatní konstrukce, bourání 

Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k 
výztuži před zabetonováním 
přes 5 kg do 15 kg/kus 

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených. bez dodání 
Sloupky pro info tabule 
Hranatý sloupek 600x400x2700 mm, včetně povrchové úpravy 
Sloupky pro info tabule 
Informační tabule 1 000 x 141 O 
1 000 X 1 410; 2 
Informační tabule 950 x 960 
950 X 960. 1 

m3 

I m3 

t 

m3 

kus 

kus 

kus 

kus 

1,944 
1,94400 754,06 1 465,89 

I I 
1,944 

1,94400 138,351 268.95 

1,944 

I 3, 11040 93,48 290,76 
3, 1104 

6 166,31 

1,94400 3 171,97 6 166.31 
1,944 

98 674,70 

6,000001 174,95 1 049,70 

I I 

12 
6,000001 3 949,00 23 694,00 

12 
2,000001 27 520,00 55 040.00 

2 

1.000001 18 891,ooJ 18 891,00 
1 

108 764,95 

jirvin
Zvýraznění




